
UCHWAŁA NR 409/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju i zapewnienia utrzymania technicznego 
Systemu e-Urząd 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Miastem i Gminą 
Serock a Województwem Mazowieckim w zakresie rozwoju i zapewnienia utrzymania technicznego Systemu e-
Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, dostępnego pod adresem www.wrotamazowsza.pl, 
wdrożonych w ramach realizowanego projektu: „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa (Projekt EA)”. 

§ 2. 1. Zasady współpracy określone będą w umowie w sprawie partnerskiej współpracy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Serock do podpisania umowy w sprawie partnerskiej współpracy, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zaplanowanie środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Serock, na realizację 
umowy o której mowa w § 1 w wysokości: 

1) w roku 2021 – 4500,00 zł 

2) w roku 2022 – 6500,00 zł 

3) w roku 2023 – 8000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 9103C776-9B12-49F8-BA58-D179081E47C2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Miastem
i Gminą Serock a Województwem Mazowieckim w zakresie rozwoju i zapewnienia utrzymania technicznego
Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, dostępnego pod adresem
www.wrotamazowsza.pl, wdrożonych w ramach realizowanego projektu: „Rozwój elektronicznej administracji
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału
województwa (Projekt EA)”

Warunkiem przystąpienia do partnerskiej współpracy pomiędzy Miastem i Gminą Serock a Województwem
Mazowieckim w zakresie rozwoju i zapewnienia utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, dostępnego pod adresem www.wrotamazowsza.pl,
wdrożonych w ramach realizowanego projektu: „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa (Projekt
EA)” jest wyrażenie takiej woli przez Radę Miasta w drodze uchwały.

Po podjęciu uchwały zostanie podpisana umowa regulująca szczegółowe zasady współpracy.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie umowy w sprawie
partnerskiej współpracy między Miastem i Gminą Serock i Województwem Mazowieckim jest zasadne.

Id: 9103C776-9B12-49F8-BA58-D179081E47C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

